
W6jt Gminy Lipnik
wol. świętotJ'ZVSł::~

27-540Upnik

ZARZĄDZENIE Nr 107/2016
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 19 grudnia 2016r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 100/2016 Wójta Gminy lipnik z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy lipnik w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedno Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późń.zrn.), alt. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2016r poz. 1870) oraz Uchwały Nr XVI/12912016 Rady
Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na rok
2016 z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 100/2016 Wójta Gminy Lipnik z dnia 5 grudnia 2016 roku w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 r. wprowadza się zmiany:

l) w § l skreśla się wyrazy:
,,900 92605 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych"

40000,00 zł
zleconych do realizacji

2) w § 2 skreśla się wyrazy:
,,900 92605 2360 40000,00 zł
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego"

§2
Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


